

  
  


  
  

      
      
          

          

          

      


      
      

          

              

              


              

              

              

              

              
              
              
                  
                    
                      

                    

                  

              

          


          
              
 
          


          
          

          
          

          
              

          


      


  






        
        

        


        

    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        Výstaviště

                        Lysá nad Labem

                    

                
            

        


        
            
  
      Kalendář výstav
      
          
            
                11. - 14. dubna 2024 09:00 - 17:00

            
            
                
                    [image: ]
                
                ELEGANCE - AVANTGARDA
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                NARCIS
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                REGIONY ČESKÉ REPUBLIKY
            
          
            
                13. dubna 2024 17:00 - 19:00

            
            
                
                    [image: ]
                
                Jarní fashion show s Ivou Kubelkovou
            
          
            
                27. dubna 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                JARNÍ RETRO GARÁŽ
            
          
            
                1. května 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                 PRVOMÁJOVÝ TRH ZVÍŘAT
            
          
            
                23. – 26. května 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                NATURA VIVA
            
          
            
                20. – 23. června 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                LÁZEŇSKÝ VELETRH
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                SENIOR  - ŠIKOVNÉ RUCE NAŠICH SENIORŮ
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                KVĚTY
            
          
            
                6. – 8. září 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                DOMOV A TEPLO
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                JIŘINKOVÉ SLAVNOSTI
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                NÁRODNÍ VÝSTAVY BONSAJÍ A SUISEKI
            
          
            
                20. – 22. září 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                KŮŇ
            
          
            
                3. – 6. října 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                PODZIMNÍ ZEMĚDĚLEC
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                NÁŠ CHOV
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                NÁRODNÍ HOLŠTÝNSKÝ ŠAMPIONÁT A CHAROLAIS SHOW
            
          
            
                25. – 28. října 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                EXOTIKA
            
          
            
                1. – 3. listopadu 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                AUTOSALON KOLA
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                PIVNÍ A VINNÉ SLAVNOSTI
            
          
            
            
                
                    [image: ]
                
                MOTOR SHOW
            
          
            
                15. – 17. listopadu 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                CV Chovatel 2024
            
          
            
                23. listopadu 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                PODZIMNÍ RETRO GARÁŽ 
            
          
            
                6. – 22. prosince 2024

            
            
                
                    [image: ]
                
                POLABSKÉ VÁNOČNÍ TRHY
            
          
      

  


        
            
  
      Pro návštěvníky
      
          
            
            
                
                Jak se k nám dostanete
            
          
            
            
                
                Vstupné a Program
            
          
            
            
                
                Další možnosti k výletu
            
          
            
            
                
                Návštěvní řád
            
          
      

  


        
            
  
      Pro vystavovatele
      
          
            
            
                
                Ubytování
            
          
            
            
                
                Vystavovatelské podmínky
            
          
            
            
                
                Požárně bezpečnostní pokyny
            
          
      

  


        
            
  
      O nás
      
          
            
            
                
                Kariéra
            
          
            
            
                
                Pro média
            
          
      

  


        
            
  
      Kontakty
      
          
      

  


        

        
            
                
                
            

        

        
            [image: ]
            
                
                    Domů
                
                    Kalendář výstav
                
                    Pro návštěvníky
                
                    Jak se k nám dostanete
                
                    Vstupné a Program
                
                    Další možnosti k výletu
                
                    Návštěvní řád
                
                    Pro vystavovatele
                
                    Ubytování
                
                    Vystavovatelské podmínky
                
                    Požárně bezpečnostní pokyny
                
                    O nás
                
                    Kariéra
                
                    Pro média
                
                    Kontakty
                
            

        


    


    
  
    
    

    
      
        
        
        
        404 · Stránka nenalezena

        
        
          
            
              Přejít na domovskou stránku
            
          

        
      

    

    

    
  


  


  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    
    

    
  


  


    

    
    
        Odebírejte náš newsletter

        
            Zanechte nám prosím svůj email a my Vás budeme pravidelně informovat o našich aktuálních výstavách a dalších novinkách. Odběr můžete kdykoliv odhlásit.
        

        
            
            
        

    

    


    
        
            
                
                    Kalendář výstav
                    
                        ELEGANCE - AVANTGARDA
                    
                        NARCIS
                    
                        REGIONY ČESKÉ REPUBLIKY
                    
                        Jarní fashion show s Ivou Kubelkovou
                    
                        JARNÍ RETRO GARÁŽ
                    
                         PRVOMÁJOVÝ TRH ZVÍŘAT
                    
                        NATURA VIVA
                    
                        LÁZEŇSKÝ VELETRH
                    
                        SENIOR  - ŠIKOVNÉ RUCE NAŠICH SENIORŮ
                    
                        KVĚTY
                    
                        DOMOV A TEPLO
                    
                        JIŘINKOVÉ SLAVNOSTI
                    
                        NÁRODNÍ VÝSTAVY BONSAJÍ A SUISEKI
                    
                        KŮŇ
                    
                        PODZIMNÍ ZEMĚDĚLEC
                    
                        NÁŠ CHOV
                    
                        NÁRODNÍ HOLŠTÝNSKÝ ŠAMPIONÁT A CHAROLAIS SHOW
                    
                        EXOTIKA
                    
                        AUTOSALON KOLA
                    
                        PIVNÍ A VINNÉ SLAVNOSTI
                    
                        MOTOR SHOW
                    
                        CV Chovatel 2024
                    
                        PODZIMNÍ RETRO GARÁŽ 
                    
                        POLABSKÉ VÁNOČNÍ TRHY
                    
                

            
                
                    Pro návštěvníky
                    
                        Jak se k nám dostanete
                    
                        Vstupné a Program
                    
                        Další možnosti k výletu
                    
                        Návštěvní řád
                    
                

            
                
                    Pro vystavovatele
                    
                        Ubytování
                    
                        Vystavovatelské podmínky
                    
                        Požárně bezpečnostní pokyny
                    
                

            
                
                    O nás
                    
                        Kariéra
                    
                        Pro média
                    
                

            
                
                    Kontakty
                    
                

            
        

    


    
        
            [image: ]
        
        
        Zpracování osobních dat (GDPR)


        Výstaviště Lysá nad Labem, s.r.o.

        Masarykova 1727

        289 22 Lysá nad Labem
        

        IČO: 43144390 · DIČ: CZ43144390 · vll@vll.cz
        

        

        Těšíme se na vás na další výstavě v Lysé nad Labem
© 1994 - 2024 Výstaviště Lysá nad Labem, s.r.o.
        

    


    
    


    